

resibo.

SO MATCH BETTER

JAK STOSOWAĆ KOSMETYK Z RETINOLEM?

MINI PORADNIK

GAME CHANGER

Naturalny krem z retinolem

Młodsza skóra i zniwelowane oznaki starzenia. Wyraźna odnowa – twarz staje się bardziej jędrna i napięta. Przebarwienia są mniej widoczne, a zmarszczki dużo płytsze. Reguluje wydzielanie sebum – twarz przy regularnym stosowaniu wydaje się być bardziej czysta i świeża. Pobudza produkcję kolagenu i elastyny w skórze – włókien, których ilość wraz z wiekiem spada, przez co skóra traci jędrność i elastyczność. Dlatego czas na prawdziwą walkę o odbudowę skóry w jej głębszych warstwach. I co ważne – skuteczną!

99% NATURAL 30 ML

Ingredients: Aqua, Propanediol, Coco-Caprylate/Caprates, Glycerin, Oryza Sativa Bran Oil, Propanediol Dicaprylate*, Glycerol Stearate Citrate*, Polyglyceryl-4 Cocoate*, Cetyl Alcohol, Tocopherol, Sucrose Stearate*, Sucrose Distearate*, Bakuchiol, Hydrogenated Retinol, Cinchona Succirubra Bark Extract, Helianthus Annuus Seed Oil, Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium Ricinoleate*, Sodium Stearoyl Glutamate*, Acacia Senegal Gum*, Xanthan Gum*, Silica*, Tetrasodium Glutamate Diacetate*, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid

*Ingredients with the certificate of naturalness

*składniki posiadające certyfikat naturalności



BEZZAPACHOWY

PEACE MAKER

Lekka emulsja nawilżająco-łagodząca

Błyskawiczny ratunek dla przesuszonej i podrażnionej skóry. Daje natychmiastowe ukojenie i nawilżenie po intensywnych zabiegach i kuracjach kosmetycznych. Zawiera składniki, które uzupełniają naruszoną barierę hydrolipidową. Idealny produkt dla wszystkich na okres jesienno-zimowy. Wiosną i latem świetnie sprawdzi się u osób z cerą wrażliwą.

97.2% NATURAL 50 ML



BEZZAPACHOWY

Ingredients: Aqua, Propanediol, Oryza Sativa Bran Oil, Isoamyl Laurate*, Glycerin, Squalane*, Cetearyl Alcohol*, Potassium Olivoyl Hydrolyzed Oat Protein*, Glycerol Stearate*, Salvia Hispanica Seed Oil*, C10-C18 Triglycerides*, Niacinamide, Olive Glycerides, Ceramide NP, Dipotassium Glycyrrhizate*, Sodium Hyaluronate*, Hydrolyzed Sodium Hyaluronate*, Albatrellus Confluens Extract*, Helianthus Annuus Seed Wax / Panthenol, Tocopherol, Jojoba Esters / Helianthus Annuus Seed Wax / Acacia Decurrens Flower Wax / Polyglycerin-3*, Distarch Phosphate*, Biosaccharide Gum-1*, Inulin Lauryl Carbamate, Glycerol Oleate*, Sodium Levulinat, Sodium Anisate, Glycerol Caprylate, Phenethyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Tetrasodium Glutamate Diacetate*, Ethylhexylglycerin, Xanthan Gum*, Citric Acid

*Ingredients with the certificate of naturalness

*składniki posiadające certyfikat naturalności

GOTOWA NA CAŁKOWITĄ ZMIANĘ REGUŁ GRY?

MAMY SEKRETNAŃ BROŃ W WALCE ZE ZMARSZCZKAMI I PRZEBARWIENIAMI. IDEALNY DUET, KTÓRY ZMIENIA OBlicze KURACJI Z RETINOLEM.

Skąd takie połączenie? Retinol słynie ze swojej wyjątkowej mocy. Ten niezwykle skuteczny składnik kosmetyczny działa silnie w głębszych warstwach skóry. W pierwszych miesiącach kuracji efekt jego działania widoczny jest w postaci złuszczonego się naskórka i podrażnionej skóry. Tę niesamowitą moc retinolu postanowiliśmy uzupełnić działaniem produktu, który przyniesie ukojenie, nawilżenie i szybszą odbudowę warstwy ochronnej naszej skóry.

Dzięki temu, jesteśmy pewni, że korzystanie z tego duetu, nabierze zupełnie nowego wymiaru, bo rewelacyjne efekty nie zostaną przysłonięte przez skutki uboczne. A Ty dostaniesz dodatkową motywację, aby cierpliwie na nie poczekać. Warto!

GAME CHANGER

ujędrnia i rozjaśnia skórę,
pomaga w walce z trądzikiem

PEACE MAKER

łagodzi skórę i minimalizuje
podrażnienia po użyciu Game Changer

NIE ZAWSZE WIĘCEJ ZNACZY LEPIEJ

Retinol jest pochodną witaminy A. Działa przeciwstarzeniowo, poprawia napięcie skóry i rozjaśnia przebarwienia. W kosmetykach używa się maksymalnie 1% stężenie. Badania potwierdzają, że mniejsze stężenie retinolu i jego pochodnych daje takie same efekty, jak to wysokie. Co prawda, na rezultaty trzeba dłużej poczekać, jednak przy wysokich stężeniach często za wcześnie się poddajemy i rezygnujemy z kuracji ze względu na efekty uboczne. Postanowiliśmy zmienić reguły gry – połączyliśmy 0,5% retinolu H10 (pochodniwy zmienni) z bakuchiol (roślinnym retinolem). W efekcie kuracja daje spektakularne rezultaty i jest wyjątkowo łagodna dla skóry. Nie musisz martwić się złuszczoną, podrażnioną i zaczerwienioną twarzą.

Kluczowe we wprowadzeniu retinolu jest powolne hartowanie naszej skóry, czyli przyzwyczajanie jej do działania tego składnika. Pozwól, że przeprowadzimy Cię przez tę drogę. Rozpocznij od stosowania kremu 1-2 razy w tygodniu i stopniowo je zwiększaj. Dodatkowym wsparciem będzie Peace Maker – emulsja kojąca, która przyniesie ulgę skórze, również tej podrażnionej przez warunki pogodowe.

JAK STOSOWAĆ?

STOPNIOWO WŁĄCZAJ NATURALNY KREM Z RETINOLEM DO SWOJEJ PIELĘGNACJI. STOSUJ NA NOC. NA DZIEŃ UŻYWAJ KREMU Z WYSOKIM FILTREM, MIN. SPF 30.

SKÓRA WRAŻLIWA

Przez pierwszy miesiąc
używaj raz w tygodniu.

Oczyść i stonizuj twarz.

Użyj lekkiej emulsji
nawilżająco-łagodzącej.

Następnie niewielką ilość kremu
z retinolem na skórę.

Rano użyj ponownie
lekkiej emulsji.

Możesz jej używać tak często,
jak potrzebujesz.

SKÓRA SUCHA, NORMALNA I TŁUSTA

Przez pierwszy miesiąc
używaj dwa razy w tygodniu.

Oczyść i stonizuj twarz.

Niewielką ilość kremu na
całkowitą powierzchnię skóry.

Po 5 minutach użyj lekkiej
emulsji nawilżająco-łagodzącej.

Dla mocniejszego działania
retinolu emulsję nałóż dopiero
po 1 godzinie.

Obserwuj skórę. Jeśli dobrze zareaguje, stopniowo zwiększaj częstotliwość stosowania kremu. Po kolejnym miesiącu, jeśli skóra w tygodniu. Po miesiącu stosuj co drugi dzień. Po kolejnym miesiącu, jeśli skóra w tygodniu. Po miesiącu stosuj co drugi dzień. Po kolejnym miesiącu, jeśli skóra w tygodniu. Po miesiącu stosuj co drugi dzień.

NIE ZALECAMY STOSOWANIA KREMU Z RETINOLEM PRZEZ KOBIETY W CIĄŻY I KARMiąCE PIERSIĄ.

EFEKTY

— Najważniejsze pytanie: kiedy zobaczę efekty? Ważne, abyś wiedziała, że kluczowe działanie retinolu, to takie, które zachodzi w głębszych warstwach skóry, a nie na jej powierzchni. Uzbrój się zatem w cierpliwość, stosuj go regularnie i włączaj stopniowo, a zobaczysz piękny efekt na skórze.

— W pierwszym etapie zauważysz, że Twoja skóra stanie się czystsza, świeża i jaśniejsza, zwłaszcza u osób, które mają cerę tłustą i mieszaną. To znak, że retinol reguluje pracę gruczołów łojowych, a do tego przyspiesza proces złuszczenia naskórka. Jeśli na początku będziesz używać kremu z retinolem zbyt często, wtedy zauważysz mocniejsze złuszczenie i podrażnienie. Warto zatem wprowadzać go stopniowo.

— W dalszych etapach (po kilku miesiącach) zauważysz, że Twoja skóra jest bardziej jędrna, a zmarszczki są mniej widoczne, a skóra jest lepiej nawilżona. To za sprawą stymulowania produkcji kwasu hialuronowego w jego głębszych warstwach.

Bądź cierpliwa. Na rezultaty trzeba poczekać. To trochę tak jak z marzeniem o przebiegnięciu maratonu – nie wystarczy godzina biegu i trampki. Połączenie systematyczności, dokładności oraz stopniowe zwiększanie częstotliwości stosowania przyniosą wyczekiwane efekty.

Re.power your beauty

RESIBO.PL